
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2018-06-04-000001-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: КНП"ЦПМСД№1 Дніпровського району м.Києва"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Транспортний засіб типу ВАЗ 21043
легковий, номер шасі (кузова, рами) –ХТК21043040023250 УНІВЕРСАЛ, номер двигуна – ХТК
21043040023250, повна маса – 1350 кг., об’єм двигуна – 1451 куб. см., колір фіолетовий, 2004 року
випуску, пробіг 354210 км.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 3 900.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 78.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Вільнянський районний спортивно-технічний клуб Товариства сріяння обороні України , код1.
ЄДРПОУ: 20515870

Беліченко Дмитро Анатолійович, код ЄДРПОУ: 30347026752.

Кузьменко Олександр Володимирович, код ЄДРПОУ: 22754004933.

Білан Олег Юрійович, код ЄДРПОУ: 31150114904.

Чижевський Дмитро Анатолiйович, код ЄДРПОУ: 28515221595.

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.06.2018 12:30:06

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: КНП"ЦПМСД№1 Дніпровського району м.Києва"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


